亀就発第117号

平成27年12月25日

関係機関各位

社 会 福 祉 法 人   亀 の 子

大田障がい者就業・生活支援センター ジョブ亀の子
所 長   森 山 康 仙

島 根 県 立 石 見 養 護 学 校

校 長   道 下 利 治

  （石見地区特別支援学校進路指導協議会)

                                                                    （公 印 省 略）

平成２７年度 第２回障がい者就業・生活支援センター事業連絡会議及び

平成２７年度 第２回大田・邑智地区生活支援会議の開催について（ご案内）

 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、ジョブ亀の子の運営および特別支援学校の教育の推進に、ご理解とご協力をい

ただき厚くお礼申し上げます。

 さて、この度標記の二つの会議を、下記日程で開催いたします。お忙しい折とは存じます

が、担当者の出席にご配慮いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２８年２月２６日（金） １３：１５～１６：００

２ 会 場  島根県立男女共同参画センターあすてらす（３階研修室１、２）

             大田市大田町大田イ２３６－４（ＴＥＬ：０８５４－８４－５５００）

３ 日 程

  １３：００～１３：１５ 受 付

  １３：１５～１４：４５ 平成27年度第2回障がい者就業・生活支援センター事業連絡会議

  １４：４５～１５：００ 休憩・会場準備

  １５：００～１６：００ 平成27年度大田・邑智地区生活支援会議

※出欠について、恐れ入りますが、同封のＦＡＸ通信票にて参加の可否、ご参加いただける

方のお名前を記入いただき、２月１９日（金）までにお知らせください。

  それぞれの会議に関する問い合わせ先

 大田障がい者就業・生活支援センター
 連絡会議

 大田・邑智地区生活支援会議

 大田市長久町長久ﾛ267-6
 大田障がい者就業・生活支援センター

ジョブ亀の子  加納・月森
 TEL ０８５４－８４－０２７３

 邑智郡邑南町中野2384-6
 島根県立石見養護学校
 進路指導部 松島
 TEL  ０８５５－９５－２１４１

 【ＦＡＸ通信票】（添書は不要ですので、このまま送っていただいて結構です）

  宛先 大田障がい者就業・生活支援センター ジョブ亀の子 宛

             FAX（０８５４）８４－０２７２

≪参加申込書≫

障がい者就業・生活支援センター事業連絡会議（ジョブ亀の子主催）

  大田・邑智地区生活支援会議（石見養護学校主催）

  機関・団体名

送信者

※出席の有無（どちらかに○をつけて下さい）

出席する   ・    欠席する

※出席される方は、役職名・氏名を記入し、出席される会議に○をつけて下
さい

  （両方出席される方は、どちらも○をつけて下さい）

 役 職 名  氏      名 連絡会議 生活支援会議

 ※その他、何かありましたらご記入ください

※恐れ入りますが、２月１９日（金）までにご返信ください。よろしくお願いいたします。